
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.128.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz.1465 j.t.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2024 roku, poz.1530  z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz.167 
j.t.),   zgodnie z przepisem § 12 pkt 4, 5, 6, i 7 Uchwały Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2024 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2023 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian:  w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 
2024 rok, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian 
dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

8 642 438,20 1 707 505,39 1 707 505,39 96 220,00 1 611 285,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 934 932,81 6 934 932,81 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 642 438,20 1 707 505,39 1 707 505,39 96 220,00 1 611 285,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 934 932,81 6 934 932,81 0,00 0,00

5 901 648,20 1 288 055,39 1 288 055,39 89 170,00 1 198 885,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 592,81 4 613 592,81 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 901 648,20 1 288 055,39 1 288 055,39 89 170,00 1 198 885,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 592,81 4 613 592,81 0,00 0,00

73 901 193,38 61 426 879,39 59 164 175,83 46 659 579,35 12 504 596,48 71 680,00 2 039 821,00 151 202,56 0,00 0,00 12 474 313,99 12 474 313,99 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 901 193,38 61 426 879,39 59 164 175,83 46 659 579,35 12 504 596,48 71 680,00 2 039 821,00 151 202,56 0,00 0,00 12 474 313,99 12 474 313,99 0,00 0,00

48 790 811,17 36 568 562,18 35 024 753,18 28 424 750,24 6 600 002,94 11 200,00 1 466 609,00 66 000,00 0,00 0,00 12 222 248,99 12 222 248,99 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 786 311,17 36 564 062,18 35 020 253,18 28 424 750,24 6 595 502,94 11 200,00 1 466 609,00 66 000,00 0,00 0,00 12 222 248,99 12 222 248,99 0,00 0,00

11 480 195,22 11 260 630,22 10 732 418,54 8 692 079,87 2 040 338,67 0,00 463 254,00 64 957,68 0,00 0,00 219 565,00 219 565,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 484 695,22 11 265 130,22 10 736 918,54 8 692 079,87 2 044 838,67 0,00 463 254,00 64 957,68 0,00 0,00 219 565,00 219 565,00 0,00 0,00

11 779 826,50 10 959 607,38 10 659 250,42 547 983,18 10 111 267,24 118 724,00 2 000,00 179 632,96 0,00 0,00 820 219,12 820 219,12 0,00 0,00

-42 610,00 -42 610,00 -40 910,00 0,00 -40 910,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 610,00 42 610,00 40 910,00 0,00 40 910,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 779 826,50 10 959 607,38 10 659 250,42 547 983,18 10 111 267,24 118 724,00 2 000,00 179 632,96 0,00 0,00 820 219,12 820 219,12 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

900

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 079 052,56

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły
podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

po zmianach

0,00

7 079 052,56

7 079 052,56

0,00

0,00

7 079 052,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

700

70005

801

80101

80104

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.128.2024

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 19 listopada 2024 r.
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661 132,96 217 632,96 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 179 632,96 0,00 0,00 443 500,00 443 500,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 132,96 217 632,96 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 179 632,96 0,00 0,00 443 500,00 443 500,00 0,00 0,00

2 143 000,00 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00 2 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-40 910,00 -40 910,00 -40 910,00 0,00 -40 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 000,00 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00 2 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

897 201,93 897 201,93 778 477,93 47 177,58 731 300,35 118 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 201,93 917 201,93 798 477,93 47 177,58 751 300,35 118 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 001 360,29 117 155 493,61 95 883 182,40 62 637 656,90 33 245 525,50 7 796 758,93 12 733 682,49 402 035,52 0,00 339 834,27 35 845 866,68 35 845 866,68 0,00 0,00

-56 310,00 -56 310,00 -54 610,00 0,00 -54 610,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 310,00 56 310,00 54 610,00 0,00 54 610,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 001 360,29 117 155 493,61 95 883 182,40 62 637 656,90 33 245 525,50 7 796 758,93 12 733 682,49 402 035,52 0,00 339 834,27 35 845 866,68 35 845 866,68 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 431 609,17

0,00

0,00

7 431 609,17

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

90005

90015

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona
powietrza
atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

po zmianach
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